ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцать первая сессия - внеочередная)
РЕШЕНИЕ

от 15  августа 2013 года                                                                             №

О внесении дополнений в Положение об Управлении образования администрации муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

С целью приведения Положения об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1.
Внести в приложение № - 1 Положения об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский
муниципальный район», утверждённого решением Собрания депутатов
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» № 148
от 20 декабря 2012 года следующие дополнения:

  - №  п\п 16.   «Муниципальное  бюджетное   образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 13»

- №  п\п  17.   «Муниципальное  бюджетное   образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 52»
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                        А.Н. Парфентьев
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                         П.М. Рябко